IWADE CITY

担当課 財務課

電 話 (0736)62-2141

このことについて、下記により当初予算（案）の記者発表を行いますので、お知らせし

ます。つきましては、取材方よろしくお願い申し上げます。

記

  ■日時  令和８年２月２０日（金） 午前１１時００分～

 ■場所  岩出市役所２階 特別会議室

 ■主な内容

      令和８年度岩出市当初予算（案）の概要

      重点事業の概要

      主な新規事業 など

 ■その他

  来庁が困難な場合は、概要資料等をメールにより送信させていただきますので、担

当までご連絡ください。

報道関係者 各位
PRESS RELEASE

令和８年度岩出市当初予算（案）の記者発表について

岩出市

令和８年２月３日